עינינו הרואות, כי אין המדובר במקרה חד-פעמי, כי אם בסדרה של מעשים שהשתרעו על פני מספר חודשים, דבר המטיל צל כבד על אמירתם של גורמי הטיפול, כי מדובר באסיר "ללא דפוסים עבריינים בולטים".

כל אלה, יש בהם ללמד על כך, כי שחרורו של העותר, בשלב זה, בטרם עבר טיפול משמעותי, עלול לסכן את שלום הציבור.

7. נוכח המקובץ לעיל, אנו מורים על דחיית העתירה.

ניתן היום, י"ח אדר ב תשע"ד, 20 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.

י' שטרית, שופטת

י' אברהם, שופט

ש' אטרש, שופט
[אב"ד]